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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA:

MAYO 2024

Mes y afio

DIRECCION DE ADMINISTRACION FINANCIERA -DAFI-

CON ANTICIPO

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS

DIAS AUTORIZADOS
SEGUN
NOMBRAMIENTO

CUOTA DIARIA

OBJETIVO DE LA COMISION ESTABLECIDA

LOGROS ALCANZADOS

COSTOS

LIQUIDACION

GASTOS CONEXOS GASTOS DE

REINTEGRO A LA ks VIATICOS

DEPENDENCIA COMPROBADOS EN |MONTO TOTAL Q.

a COMPROBADOS | |\rEGRACION FIN-
FOR-25Q.

OTROS
GASTOS
CONEXOS Q.

BOLETO
AEREO Q.

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL Q.

e

Lic. José Rodrigo Blanco Montufar

wic. José Rodnigo Blanco Montiifar
Analista de Ejecucién Presupuestaria
y Asistencia Técnica
Subdireccién de Ejecucion Presupuestaria
y Normatividad / DAFI
Ministerio de Educacion
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0.00|
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